
Výlet do Prahy byl krásná a nezapomenutelná zkušenost. Určitě jsem si odtama vzala lepší vztahy 

s devítkou. Praha je krásné kulturní město plné především renesance, ale taky gotiky, baroka, 

románského slohu, a taky jsem tam viděla secesní malby. (Leontýna) 

Byly to krásné tři dny, které celý ročník sjednotily, ale mohlo to být minimálně ještě na dvě noci. 

(Simona) 

Praha byla super, jeden z nejlepších výletů. Začala jsem se bavit s lidma, s kterými jsem za celé 4 roky, 

co tady jsem, ani nepromluvila. Proto si myslím, že je škoda, že takových výletů není víc a že nejsou 

třeba na začátku roku. (Bětka) 

V Praze se mi líbilo moc, určitě to byl zážitek na celý život. Akorát bych prodloužila večerku, abychom 

si se spolužáky mohli povídat dýl a dohrát rozehraný hry. Mohli bychom tam být delší dobu, třeba na 

týden. (Terka) 

Když nepočítám zacházení s kufry v úschovně, tak to tam bylo krásný. Náš průvodce byl milý a hezky 

vyprávěl. Ubytování bylo taky super. (Šárka) 

Bylo to super, mám odsud skvělé zážitky a klidně bych si to zopakoval. Ale mohlo to být delší. (Honza) 

Prahu jsem si moc užil, líbilo se mi snad úplně vše a Tom Holý byl taky dost v pohodě. Jedině co, tak 3 

dny bylo málo, chtělo by to tak 4 dny a 3 noci. I ubytování bylo skvělé. (Šimon) 

V Praze se mi nejvíce líbil výlet na Petřín, zaujalo mne zrcadlové bludiště a i rozhledna se mi líbila, 

přestože se bojím výšek a měla jsem problém tam vůbec vylézt. V Chrámu Sv. Víta se mi líbila 

výzdoba kostela. Pak se mi líbila plavba po Vltavě, i to, že s námi jela paní, která nám říkala příběhy 

z historie. V Praze se mi líbilo, ale chtělo by to tam zůstat déle než tři dny. (Barča) 

 

 

 


